

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหัวช้าง หมู่ที่ 8 - บ้านหนองเกี้ยว
หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสำราญ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2
อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

500,000.00 บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานคอนกรีต, งานเสริมเหล็ก, ลูกกรงกลบไหล่ทาง, งานป้ายโครงการ

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤศจิกายน 2560

507,000.00 บาท

(ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 60 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง, สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น

5.3 บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น

5.4 ราคาต้นทุนต่อหน่วย จำนวน 1 แผ่น

5.5 ราคาวัสดุก่อสร้าง พาณิชนัยจังหวัดขอนแก่น จำนวน 9 แผ่น

5.6 แบบรูปรายการ จำนวน 8 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายกฤษฎา งามล้ำยอง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายอุเทน อุปสี

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นางภัทรพรรณ แพงศรี

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์ นานาชม)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางรัชฎาธิ์ แก้วประภ
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

24 มี.ย. 2560

(นายวิวัฒน์ ช่างเหลา)

(นายวิวัฒน์ นานาชม) (นายชลา ธรรมธาดา ข. ๓๓๓๓๓๓)

ผู้อำนวยการสำนักงานวิศวกรรมก่อสร้าง
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหัวช้าง หมู่ที่ 8 - บ้านหนองเกี้ยว หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสำราญ -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2 อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 169 เมตร หนา 0.15 เมตร

[illegible]

372,279.45

1.3624

507,000.00

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

(นายอุเทน อุปสี)

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

一五

[illegible]

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหัวช้าง หมู่ที่ 8 - บ้านหนองเกี้ยว หมู่ที่ 3

ตำบลโคกสำราญ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2 อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 169 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่เนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 17 พฤศจิกายน 2560 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 26.50 ลิตร/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	372,279.45	1.3624	507,193.52	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
	รวมราคาต้นทุน	372,279.45			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			507,193.52	
	คิดเพียง	ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน		507,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายอุเทน อุปสี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๓

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 50 ม. หรือพื้นที่ 250 ตร.ม.

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นทาง	ตร.ม.	250.00	-	-	1.68	420.00	420.00	
2	ทรายรองพื้นทางรถน้ำซุ่ม	ลบ.ม.	12.50	429.91	5,373.88	99.00	1,237.50	6,611.38	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	37.50	1,995.00	74,812.50	306.00	11,475.00	86,287.50	- ปูน 70%+ค่าขนส่ง 15 กม.
4	เหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	0.1444	-	-	67.51	9.75	9.75	- คิดค่าขนส่งระยะทาง 20 กม.
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก. 4.0 มม. 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	250.00	30.00	7,500.00	5.00	1,250.00	8,750.00	
	- DB 12 มม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น x 5 เส้น	ตัน	0.0444	16,892.53	750.03	3,300.00	146.52	896.55	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น x 3.6 เส้น	ตัน	0.0800	16,425.24	1,314.02	2,900.00	232.00	1,546.02	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น x 0.9 เส้น	ตัน	0.0200	16,425.24	328.50	2,900.00	58.00	386.50	
5	แอลพีลท์	ลิตร	43.65	18.30	798.80	-	-	798.80	
6	แผ่นโฟมหนา 2 ซม. ขนาด 0.60x1.20 ม.	แผ่น	0.75	40.00	30.00	-	-	30.00	
7	ค่าแบบข้างคิตตามยาว 2 ข้าง	เมตร	100.00	-	-	20.60	2,060.00	2,060.00	
8	ค่าหยอดยาง	เมตร	70.00	-	-	13.65	955.50	955.50	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							108,751.99	
	ราคาก่อสร้างต่อตารางเมตร							435.01	

ลงชื่อผู้ประมาณราคา

(นายกฤษฏา จมลายอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางฉัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ